SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVOPoder Executivo

Outros Atos

Outros Atos

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46.634.168/0001-50 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0206 02 DEPARTAMENTO DE ENSINO PRE ESCOLAR

256 3.000,0012.365.2008.2050.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R.: 010
01 TESOURO

00

210 000 EDUCAÇÃO INFANTIL-Convênios/entidades/fu

0306 04 FUNDEB 70%-VALORIZACAO-PROF.EDUC.BASICA

333 1.000,0012.361.2008.2361.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: 020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

00

261 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGISTÉRIO/Prof.Educação

335 1.000,0012.361.2008.2361.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS F.R.: 020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

00

261 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGISTÉRIO/Prof.Educação

3510 57.000,0012.365.2008.2643.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: 020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

00

261 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGISTÉRIO/Prof.Educação

1507 01 COORDENAÇÃO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

662 54.000,0010.302.1013.2012.0000 MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSPITALAR
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: 010
01 TESOURO

00

310 000 SAÚDE–GERAL

0536 02 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA

2170 6.000,0015.452.5001.2168.0000 CIDADE LIMPA
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$132.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

132.000,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46.634.168/0001-50 Exercício: 2024

0536 02 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA

2755 10.000,0015.451.5002.2574.0000 CIDADE BONITA
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

03 DIVISAO DE ENS.FUNDAMENTAL-REC.PROPRIOS06 00

283 -60.000,0012.361.2008.2041.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convênios/entidades/f

04 FUNDEB 70%-VALORIZACAO-PROF.EDUC.BASICA06 03

330 -2.000,0012.361.2008.2361.0000 EDUCACAO BASICA C/QUALIDADE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 020 00
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
261 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGISTÉRIO/Prof.Educação

01 COORDENAÇÃO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA07 15

659 -54.000,0010.302.1013.2012.0000 MEDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSPITALAR
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE–GERAL

02 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA36 05

2167 -16.000,0015.452.5001.2168.0000 CIDADE LIMPA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-132.000,00

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947DECRETO Nº 8029 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46.634.168/0001-50 Exercício: 2024

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECLARAÇÃO/NOTIFICAÇÃO DO ADMINISTRADOR
MUNICIPAL

Em cumprimento à cláusula contratual e ao artigo 2º
da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, pelo presente
termo NOTIFICAMOS  os Partidos Políticos, os Sindicatos
dos Trabalhadores e as Entidades Empresariais, com sede
neste Município, que a municipalidade através de Emenda
OGU 2024 via Transferência Especial, recebeu os recursos
financeiros  no  valor  de  R$  400.000,00  (  quatrocentos
mil reais), para a Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social

JOSELYR BENEDITO COSTA Silvestre
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

...........................................................................................................

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE AVARÉ – EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE AVARÉ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 5 dias para interposição de recurso.

PEB I

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

197639 SAMANDA GARBIN DE OLIVEIRA ROCHA Isenção: DEFICIENTE deferido

Profissional de Apoio Escolar

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Professor Intérprete de Libras

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Assistente Social Escolar

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Coordenador Pedagógico

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

PEB II – Inglês

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Psicólogo Escolar

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Vice-Diretor de Unidade Educacional

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará    à
disposição    pela    Internet    nos    endereços    https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou www.avare.sp.gov.br e
ainda no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Avaré, 09 de Novembro de 2024

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AVARÉ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

Concursos Públicos/Processos SeletivosConcursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo
Outros atos de concurso/processo seletivo

7Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE AVARÉ – EDITAL N.º 02/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE AVARÉ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 5 dias para interposição de recurso.

Agente Comunitário de saúde – USF Cecilio Jorge

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Médico Clínico Geral (PSF)

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará    à
disposição    pela    Internet    nos    endereços    https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou www.avare.sp.gov.br e
ainda no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Avaré, 09 de Novembro de 2024

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AVARÉ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

8Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE AVARÉ – EDITAL N.º 03/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE AVARÉ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 5 dias para interposição de recurso.

Médico Especialista - Cardiologista

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Médico Especialista - Infectologista

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Médico Especialista - Neurologista

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Médico Especialista - Pediatra

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Médico Especialista - Gastroenterologia

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Médico Especialista - Médico do Trabalho

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Auxiliar de Farmácia

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Técnico de Enfermagem

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Técnico em Enfermagem do Trabalho

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Técnico em Segurança do Trabalho

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará    à
disposição    pela    Internet    nos    endereços    https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou www.avare.sp.gov.br e
ainda no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Avaré, 09 de Novembro de 2024

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AVARÉ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

9Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE AVARÉ – EDITAL N.º 04/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE AVARÉ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 5 dias para interposição de recurso.

Monitor

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Oficial de Manutenção e Serviços

NÃO HOUVE CANDIDATOS ISENTOS PARA ESSA VAGA

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará    à
disposição    pela    Internet    nos    endereços    https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou www.avare.sp.gov.br e
ainda no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Avaré, 09 de Novembro de 2024

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AVARÉ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

10Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 2177 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1ª RETIFICAÇÃO – QUADRO DE VAGAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE AVARÉ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna
pública a 1ª RETIFICAÇÃO – QUADRO DE VAGAS, para provimento de vagas de Nível          Fundamental, Médio e Superior
da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, descritos no Capítulo  I, do Edital de Abertura do Concurso
Público.

Onde lê-se:

Professor Intérprete de Libras

30 horas-aulas
semanais/135

horas aulas
mensais

1

R$ 18,17 H/A

(Nível I/Padrão A)

Licenciatura em Letras, com habilitação

em Língua Brasileira de Sinais ou
Licenciatura em qualquer área e Pós-

Graduação lato sensu em
Libras.

Vice-Diretor de Unidade

Educacional

40 horas
semanais/08
horas diárias

1

R$ 3.808,09

(Nível II/Padrão A da
tabela de Professor

Adjunto)

Graduação em curso superior de

licenciatura plena em Pedagogia ou
pós-graduação na área de Gestão

Escolar e experiência anterior
comprovada de, no mínimo, 6 (seis)

anos de efetivo exercício no
magistério.

Leia-se:

Professor Intérprete de Libras

30 horas-aulas
semanais/135

horas aulas
mensais

1

R$ 18,17 H/A
(Nível II/Padrão A da
tabela de Professor

Adjunto)

Licenciatura em Letras, com habilitação

em Língua Brasileira de Sinais ou
Licenciatura em qualquer área e Pós-

Graduação lato sensu em
Libras.

Vice-Diretor de Unidade

Educacional

40 horas
semanais/08
horas diárias

1

R$ 3.808,09

Graduação em curso superior de

licenciatura plena em Pedagogia ou
pós-graduação na área de Gestão

Escolar e experiência anterior
comprovada de, no mínimo, 6 (seis)

anos de efetivo exercício no
magistério.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará    à    disposição    pela    Internet    nos    endereços    https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ ou
www.avare.sp.gov.br e ainda no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Avaré, 07 de Novembro de 2024

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AVARÉ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

Edital - RetificaçãoEdital - Retificação

11Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2024-11-08T19:29:44+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1